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صنعت بندری 
در سطح 

جهانی به سمت 
دیجیتالی‌شدن 
کامل، استفاده 

گسترده از 
اینترنت‌اشیاء، 

 تحلیل‌های هوشمند
 )digital twim(‌
تجهیزات خودکار 
و زیرساخت‌های 

ارتباطی پرسرعت 
حرکت می‌کند. آینده 

بنادر، »دیجیتال، 
هوشمند و سبز« 

است

گروه بنــادر- همراهی بــا دنیای مدرن 
امروزی که هر روز با ســرعت بیشتر به 
ســوی تحولات و دگرگونی‌های فنی و 
علمی پیش می‌تازد، دغدغه مدیران حرفه‌ای است. به 
تعبیر یک دانشمند مدیریت؛ »یک مدیر حرفه‌ای هر 
روز باید از نو متولد شود.« جاماندگی از قافله علم 
و فناوری، می‌تواند هر کسب‌وکاری را زمین بزند و 
حتی محو کند. این است که نگاه به پدیده‌های روز 
و به اصطلاح »به‌روزشدن« در دنیای رقابتی امروز 

بسیار معنادار و مهم است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، »پدیده هوشمندسازی در 
فعالیت‌های بندری« از هر گونه و دسته‌ای که باشد 
از آن موارد مهمی است که مدیران حرفه‌ای فعال در 
این عرصه‌ها باید به آن توجه کنند. به این منظور برای 
کسب آگاهی بیشتر به ســراغ یکی از شرکت‌های 
معتبر و خوشــنام حوزه حمل و نقل رفتیم تا بیشتر 

درباره »هوشمندسازی« بدانیم:

شرکت اوستا هوشیار در یک نگاه
شرکت هوشمندســازی »اوستا هوشــیار« در این 
نوشــتار مبنای تحلیــل و گفت‌وگــوی صمیمانه 
رســانه دریایی و حمل و نقل»سرآمد« با مدیرعامل 
این شرکت شده اســت تا اطلاعات ارزشمندی به 
مخاطبان خود تقدیم داریم. این شرکت یک مجموعه 
فناور در حوزه مدیریــت حمل‌ونقل چندوجهی و 
هوشمندسازی لجستیک است. فعالیت شرکت اوستا 
توسعه سامانه‌های‌its   و tos در قاب استانداردهای 
جهانی است که قادر است مدیریت هوشمند کالا و 
لجستیک را از مبدا تا o2d با تمامی جزئیات جهت 
بهینه‌ســازی و خودکارســازی تمامی فرایندهای 

بندری برای مشتریان خود فراهم کند. 
در همین رابطه با مهندس علی‌اصغر مهراد- بنیانگذار 
و مالک شــرکت  »اوستا هوشــیار« - به گفت‌وگو 
نشستیم تا بدانیم آیا هوشمندســازی یک انتخاب 
اســت یا یک ضرورت؟ آیا صاحبان کســب‌وکار 
دریایــی، بنــدری، حمل‌ونقل و لجســتیک، باید 
به ســمت هوشمندســازی بروند یا می‌توان از آن 
گذشت؟ به‌طور کلی، هوشمندسازی چیست، چه 

ضرورتی دارد و آینده ما را به کجا می‌برد؟

ضرورت هوشمندسازی چیست؟
می‌دانیم که هوشمندسازی پدیده‌ای است که به جای 
انسان می‌نشــیند و دقیق‌تر و کم‌هزینه‌تر از انسان، 
تحلیل می‌کند، پیش‌بینی می‌کند، تصمیم می‌گیرد و 
دستور اجرا به ربات‌ها صادر می‌کند تا در کم‌ترین 
زمان، با کم‌ترین هزینه ممکن یک فعالیت شــروع 
و به انجام برســد. این فناوری روز دنیاست، اما آیا 
حوزه دریایی و بندری و حمل‌ونقــل ما هم به این 

پدیده نیاز دارد؟
»مهــراد« در این‌ بــاره می‌گوید: صنعــت بندری 
در ســطح جهانی به ســمت دیجیتالی‌شدن کامل، 
اســتفاده گســترده از اینترنت ‌اشــیاء، تحلیل‌های 
هوشــمند‌)digital twin( تجهیزات خودکار و 
زیرساخت‌های ارتباطی پرسرعت حرکت می‌کند. 
آینده بنادر، »دیجیتال، هوشمند و سبز« است؛ یعنی 
بندری کــه در آن تبادل داده بــدون توقف، پایش 
لحظــه‌ای تجهیزات، مدیریت انــرژی و پیش‌بینی 
هوشــمندانه عملیات، جایگزین روش‌های سنتی 

خواهد شد. 
این پدیــده، ضرورتی غیرقابل‌انــکار برای تمامی 
فعالان دریایی و حمل‌ونقلی کشــور است؛ هم از 
نظر مدیریت و هم از نظر کاهش هزینه‌ها، افزایش 
سرعت و کارایی شرکت‌هاست نه‌فقط در ایران، بلکه 

در تمامی جهان. بنابراین، همراه‌شدن با تکنولوژی 
روز، یک ضرورت است نه یک انتخاب. به‌ویژه در 
فعالیت‌های دریایی که تا حدود 80درصد براساس 
قوانین جهانی صورت می‌گیرد و نمی‌توان با استناد به 
قوانین داخلی، مسائل را بررسی کرد. هوشمندسازی 
یک پدیده نوین جهانی بوده و فعالیت‌های جهانی 
را در قاب خــود قرار داده اســت و نمی‌توان از آن 

دوری کرد. 

 از بنادر نسل سوم ایران تا بنادر نسل 
پنجم جهان

می‌دانیم که بنادر ایــران، اغلب در ســطوح 2 یا 3 
هستند و از نظر مدیریت، تجهیزات و کارایی از بنادر 
پیشرفته، عقب مانده‌اند. استفاده از تکنولوژی‌های 
روز که مورد نظر قوانین جهانی نیز هســت، لازمه 
ارتقای سطح بنادر ایران است. در این باره این سوال 
مطرح اســت که ایران برای رســیدن به بنادر نسل 
جدید به چه چیزهایی نیــاز دارد و چه فرایندی را 

باید طی کند؟
مدیرعامل»اوســتا هوشــیار« در این باره می‌گوید: 
»ایران ظرفیت بالایی در حمل‌ونقل منطقه‌ای دارد؛ 
اما باید با بنادر نســل جدید جوابگــوی نیاز منطقه 
باشد؛ در غیر این صورت، سایر بنادر و کریدورها، 
جایگزین آن خواهند شد. رسیدن به بنادر نسل جدید 

مستلزم گذر از چند مرحله است:
اول: دیجیتال‌سازی یکپارچه فرایندها از ورود کشتی 

تا تحویل کالا
دوم: استانداردســازی تبــادل داده میــان گمرک، 

اپراتورها، شرکت‌های حمل‌ونقل و پایانه‌ها
ســوم: تجهیز بنادر به زیرســاخت‌های IOT  برای 

پایش محموله و تجهیزات
چهارم: اتصال پرســرعت و پایدار 5G و فیبرنوری 

برای انتقال سریع و لحظه‌ای داده‌ها
پنجم: ایجاد مراکــز داده محلــی و تقویت امنیت 

سایبری
ششم: آموزش و توانمندسازی نیروی انسانی در کنار 

سرمایه‌گذاری بر فناوری.

کشتی‌ها و هوشمندسازی 
»سرآمد«: می‌دانیم که کشتی‌ها عامل اصلی حمل‌ونقل 
هستند و بدون وجود آن‌ها، عملا کشورها در فقر و 
محدودیت اقتصادی قرار می‌گیرند. این عنصر حیاتی 
برای اقتصاد ایران و جهان در عصر هوشمندسازی 

چه وضعیتی دارد؟ 
»مهــراد« در این بــاره می‌گوید: » کشــتی‌ها اغلب 
براســاس قوانین جهانی مدیریت می‌شوند. با روند 
رو به رشد هوشمندســازی در دنیای کنونی ممکن 
است در آینده نزدیک، کشتی‌هایی که از تکنولوژی 
روز بهره‌مند نیســتند را به همه یا برخی بندرها راه 
ندهند. هرچه به ســمت قوانین جهانی پیش برویم، 
ضرورت هوشمندســازی بیشتر می‌شود. این است 
که مالکان کشــتی‌ها باید به‌طور جــدی به موضوع 
هوشمندسازی توجه کنند. اگر برای کسی در این باره 
ابهامی هست یا می‌خواهد بداند که چگونه باید در 
مسیر هوشمندسازی قرار گیرد، می‌تواند از خدمات 

مشاوره‌ای رایگان شرکت اوستا استفاده کند.«

 داده‌ها، مهم‌ترین چالش
 هوشمندسازی ایران

»سرآمد«: می‌دانیم که هوشمندســازی و استفاده از 
هوش مصنوعی متکی اســت بــر داده‌های کامل و 
دقیق، اما به نظر نمی‌رسد این داده‌ها در بنادر و حتی 
در کشتی‌های ما وجود داشته باشــد. با این چالش 

چه باید کرد؟ داده‌هــای بنیادین اگر دقیق و صحیح 
نباشد، هوشمندسازی کارایی نخواهد داشت. از این 
چالش چگونه می‌توان گذر کرد؟»مهراد« بر این باور 
اســت که: »به‌طور کلی داده‌ها اولیه برای شروع کار 
هوشمندسازی وجود دارد؛ اما باید در دو اقدام مهم، 
این چالش را پشت‌سر گذاشت: یکی آنکه صاحبان 
کســب‌وکار در حوزه دریا- چه کشــتی باشد، چه 
فعالیت‌های بندری و...- به پدیده هوشمندســازی 
خیلی توجه کنند و برای استفاده از آن جدی باشند و 
مجموعه خود را در مسیر تکمیل داده‌ها قرار دهند و 
دیگر اینکه شرکت‌ها - مانند شرکت هوشمندسازی 
اوستا- تدابیر و ابزارهای لازم برای دستیابی و تولید 
داده‌ها را فراهم کند تا مشــاوری کامل و دقیق برای 
صاحبان کسب‌وکار باشد. با این دو حرکت می‌توان 
چالش کمبود و نقص داده‌ها را جبران کرد.«»مهراد« 
تاکید می‌کند: »نباید در جریان هوشمندسازی تعلل 
کرد؛ زیرا سرعت این فناوری فرصت تعلل به کسی 
در ســطح جهان نمی‌دهد که بخواهد بــه ما بدهد. 
بنابراین، با هــر مقدار داده و امکانات باید شــروع 
کرد و کار را در فرایند زمانی مناسب به پایان رساند. 
هرچه هست، تعلل در همراهی با این پدیده جهانی 

نه ممکن است و نه عاقلانه.«

زیرساخت هوشمندسازی در ایران
»ســرآمد«: چالش دیگری که به نظر می‌رسد بسیار 
جدی اســت، این اســت که در ایــران، دوگانگی 
آزاردهنده در مســیر پیشــرفت- به‌ویژه در بخش 
هوشمندسازی- وجود دارد. یکی از این دوگانگی، 
دولت است و آن دیگر بخش خصوصی که معمولا 
نه‌تنها در کنار هم نیستند، بلکه در بسیاری موارد در 
مقابل هم قرار می‌گیرند. در این مسیر همواره دولت 
به‌عنوان سرعت‌گیر خطرناکی عمل می‌کند و مانند 
بند، به دســت و پای بخش خصوصی می‌پیچید. در 
مسیر هوشمندسازی وقتی سخن از زیرساخت‌ها به 
میان می‌آید، بخش مهمی از زیرساخت‌ها در اختیار 
دولت اســت که هنوز انجام نداده، در این وضعیت 
بخش خصوصی چه باید کند؟  آیا باید وارد فضای 

هوشمندسازی شود؟
مدیرعامل»اوستا هوشیار« بر این باور است: »بخش 
خصوصی ایران تا حد قابل‌قبولی توانا و پویاست. در 
زمینه هوشمندسازی بســیار مشتاق و پیشرو است، 
زیرا مدیران بخش خصوصی آگاه به مســائل و دانا 
به رقابت‌های جهانی هستند و در عین حال، مشتاق 
دقت بیشــتر، کاهش خطرها و هزینه‌ها هستند؛ به 
همین خاطر از ابزارهای نوظهور به سرعت استفاده 
می‌کنند. توانایی و دانایی بخش خصوصی قادر است 
این مسئله را حل کند به شرطی آنکه دولت حمایت 
کند. یک حمایت معنوی با حذف یا کاهش بسیاری 
از قوانین و بوروکراســی‌های غیرضروری و دیگر 
در حمایت مادی و تامین برخی زیرســاخت‌های 
خاص مانند فیبرنوری، امــا به‌طور کلی، حمایت از 
بخش خصوصی و واگذاری حل مســئله به بخش 

خصوصی، اصلی و اساسی‌تر است.«

بلاتکلیفی بخش خصوصی
»سرآمد«: دانستیم که بخش خصوصی مشتاق است 

با تکنولــوژی روز همراه شــود و از آن برای بهبود 
کسب‌وکار خود استفاده کند. یکی از این فناوری‌های 
نوین، هوشمندسازی است که نیاز به زیرساخت‌های 
خاصی دارد. بــرای مثال، هــوش مصنوعی علاوه 
بر داده‌ها از اینترنت پرســرعت باید استفاده کند و 
این در حالی است که این اینترنت پرسرعت که در 
انحصار دولت اســت، بنابراین، یک مالک کشتی از 
خود می‌پرسد: من هزینه زیادی متحمل شوم، کشتی 
را هوشــمند کنم اما به‌دلیل نبود زیرساخت لازم در 
بنادر ایران، نمی‌توانم از آن اســتفاده کنم. پس چرا 

هزینه کنم؟
این نکته مهمی است که »مهراد« درباره آن می‌گوید: 
»این نگرش درســت اســت، اما باید دانســت که 
کشــتی‌ها فقط در بنادر ایران کار نمی‌کنند و اغلب 
در بین کشــورها در حرکت هســتند. ممکن است 
بنادر ایران الان آماده نباشند، اما بنادر دیگر در سطح 
جهان آماده‌اند. یک مالک کشتی علاوه بر سوال بالا 
باید از خود بپرســد که کشــتی او به کدام کشورها 
سفر می‌کند؟ اگر کشتیرانی صرفا داخلی باشد، حق 
با اوست، اما اگر کشــتیرانی او در سطح بین‌الملل 
باشــد، حق با او نیست و مجبور اســت به سمت 

هوشمندسازی پیش برود.« 
بااین‌حال، این نگاه و ســوال درســت، باید مدنظر 
بخش دولتی قرار گیرد و خــود را به‌روز کنند. برای 
مثال، معنا ندارد که در بنادر کشور، زیرساخت‌های 

اولیه نباشد یا کمبود داشته باشد.

نتیجه هم‌اندیشی »سرآمد« با 
مدیرعامل»اوستا هوشیار«

 اولین سخن به اینجا ختم نمی‌شود و ما در شمارگان 
آتی »ســرآمددریا« مباحث را دنبــال خواهیم کرد، 
اما به‌عنوان یک نتیجه‌گیری ســاده و صریح از این 

گفت‌وگو چند نکته باید متذکر شد. 
نخست آنکه راه هوشمندســازی یک مسیر تنگ و 
باریک و یکطرفه و اجباری است. راهی است که همه 
در سطح جهان باید و باید بروند و هیچ چاره‌ای جز 
حرکت کردن باقی نمی‌ماند. چه بسا در آینده نزدیک، 
بســیاری از بنادر از ورود کشــتی‌هایی که مجهز به 
سامانه هوشمند نباشــند جلوگیری کند و نیز بسیار 
از کشتی‌ها وارد بندری که زیرساخت لازم را ندارد، 

نشوند. این چالش بزرگی است که پیش روست. 
دیگر آنکه، در طی این مســیر تنــگ و یکطرفه و 
اجباری، در ایران بخــش دولتی و بخش خصوصی 
مجبورند دوشــادوش هم حرکت کنند کــه بنا به 
دلایلی که می‌دانیم، کاری سخت و سنگین است، اما 
این نمی‌تواند برای بخش خصوصی بهانه‌ای شــود 
که حرکت نکند، زیرا تعلل و دست‌دست کردن فقط 

اقتصاد و کسب‌وکار آن‌ها را از بین می‌برد. 
فناوری نوین، تغییرات بــزرگ ایجاد می‌کند. یک 
روزی بود که استفاده از تلفن همراه، امری تجملی 
و حتی مضحک بود. این را به‌خوبــی به یاد داریم. 
اما امروز طوری شــده اســت که بدون تلفن همراه 
نمی‌شــود کار و حتی زندگی کرد. این معنای اجبار 
فناوری‌های نوین است. همین اتفاق به شکل دیگر 
در پهنه دریا و کشتی و بندر در حال رخ دادن است و 

هرکس جا بماند، به فنا می‌رود. 

مدیر کل دفتر بررســی و مقابله با آلودگی‌های 
دریایی معاونت محیط زیست دریایی سازمان 
محیط زیست  از آغاز نصب دســتگاه‌های پردازش آب 
توازن در ناوگان دریایی کشور به منظور حفاظت از محیط 

زیست آب‌های کشور خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، امید صدیقــی در خصوص 
اقدامات انجام گرفته از ســوی ســازمان حفاظت محیط 
زیست به منظور کنترل آلودگی‌های دریایی کشور در شمال 
و جنوب ناشی از آب توازن کشتی ها،  به مانا اظهار داشت: 
ایران عضو کنوانسیون لندن است و سازمان محیط زیست 
به منظور جلوگیری از ورود آلودگی ناشــی از ورود آب 
توازن کشتی‌ها به خلیج فارس به طور مداوم پیگیری‌های 
لازم را از طریق سازمان بنادر و دریانوردی انجام می‌دهد.

مدیر‌کل دفتر بررســی و مقابله بــا آلودگی‌های دریایی 
معاونت محیط زیســت دریایی، افزود: سازمان حفاظت 
محیط زیســت بازدید‌های دوره‌ای مفصلی از ســازمان 
بنادر و دریانوردی دارد که در بنادر سیستم‌ها و امکاناتی 
برای کشتی‌هایی که در بنادر پهلو می‌گیرند، مستقر باشد 

تا بتوانند آب توازن خود را داخــل تصفیه خانه‌های این 
بنادر تخلیه کنند.این مقام مســئول در ســازمان حفاظت 
محیط زیست کشور در ادامه گفته‌های خود از آغاز نصب 
دستگاه‌های پردازش آب توازن در ناوگان دریایی کشور 
به منظور حفاظت از محیط زیست آب‌های کشور خبر داد.
به گفته صدیقی، بنادر اصلی از جمله بندر شهید رجایی، 
بندر امام و بندر بوشــهر در حال حاضر امکان تخیه آب 
توازن کشتی‌ها را در تصفیه خانه‌های بنادر دارند و از سوی 
دیگر امکانات جدیدی در حال حاضر ایجاد شــده که بر 
اســاس آن تجهیزاتی برای ورود آب توازن و تصفیه آنها 
روی کشتی‌ها نصب می‌شود و هم اکنون کشتی‌ها ملزم به 

مجهز کردن خود به این تجهیزات هستند.
این مقام مسئول در سازمان حفاظت محیط زیست، تاکید 
کرد: تقریباً در همه بنادر اصلی کشور این امکانات فراهم 
شــده و همچنین تجهیزات جدیدتری نیز روی کشتی‌ها 
نصب می‌شــود؛ این روند بر اســاس برنامه‌ای مشخص 
و دوره‌ای، از جمله تا ســال ۲۰۲۰ میلادی دنبال شــده و 

همچنان ادامه دارد.

 مدیرعامل»اوستا هوشیار«؛ درباره هوشمندسازی بنادر
 به سرآمد« می‌گوید:

»دیجیتال، هوشمند و سبز« 
الزامات ارتقای بنادرایران 
از بنادر نسل سوم ایران تا بنادر نسل پنجم جهان

اقدامات سازمان حفاظت محیط زیست برای کنترل آلودگی‌های دریایی در شمال و جنوب ایران

آغاز نصب دستگاه‌های پردازش آب توازن در ناوگان دریایی ایران

3 دریاپایه
نخستین سفر یک کشتی گارد ساحلی هند 

)ICG( به بندر چابهار؛
ناو سارتاک گارد ساحلی هند وارد بندر 

چابهار شد

هنــد ســاحلی  گارد  ســارتاک  نــاو    
 )@IndiaCoastGuard(، از نــوع شــناور گشــتی 
فراساحلی، در تاریخ ۲۵ آذر ماه ۱۴۰۴ )۱۶ دسامبر ۲۰۲۵( 
 OSD –( در چارچوب ماموریــت اعزام برون‌مــرزی
Overseas Deployment( خود به کشورهای حوزه 

خلیج فارس، وارد بندر چابهار، ایران شد.
به گزارش اقتصادسرآمد،بر اساس این گزارش، این رویداد، 
نخستین ســفر یک کشتی گارد ســاحلی هند )ICG( به 
بندر چابهار به‌شمار می‌رود؛ بندری عمیق و راهبردی که 
دسترسی مستقیم دریایی هند به ایران، افغانستان و آسیای 
مرکزی را فراهــم می‌کند. این بندراقیانوســی با کریدور 
بین‌المللی حمل‌ونقــل شــمال–جنوب )INSTC( و 
چشــم‌انداز MAHASAGAR هند هم‌راســتا است.

ایــن پهلوگیری شــامل تبادل‌های حرفه‌ای بــا نهادهای 
دریایی ایران، آموزش‌های مشترک در حوزه جست‌وجو 
و نجات )SAR(، اجرای قانون دریایی و نمایش واکنش 
به آلودگی‌های دریایی اســت.در جریان این پهلوگیری، 
برنامه‌هایی برای تبادل‌های حرفه‌ای میان نهادهای دریایی 
ایران و هند پیش‌بینی شده اســت که شامل آموزش‌های 
مشترک جست‌وجو و نجات دریایی، همکاری در اجرای 
قانون در دریا و نمایش توانمندی‌ها در مقابله با آلودگی‌های 
دریایی می‌شــود.تحلیلگران معتقدند این حضور دریایی، 
نشانه‌ای از تمایل دهلی‌نو برای تقویت نقش خود در امنیت 
دریایی منطقه و بهره‌گیری از ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی بندر 
چابهار در معادلات تجاری و راهبردی است. این رویداد 
همچنین می‌تواند به افزایش سطح همکاری‌های عملیاتی و 
اعتمادسازی متقابل میان ایران و هند در حوزه‌های دریایی، 
امداد و نجات و حفاظت از خطوط کشــتیرانی بین‌المللی 

منجر شود.

              بنادر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در قریه 
کوشیکلا پلاک ۱۵ اصلی بخش ۴-   ۱۱۸ فرعی به نام آقای هوشنگ عاشوری تلوکی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1398/74 متر‌مربع خریداری مع‌الواسطه 
از وراث عمران عاشوری مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر‌الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می‌نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/14

مرتضی قاسم‌پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر
شناسه آگهی: 2073997

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم راحله عوض‌پور کاکرودی طبق ســند وکالت شــماره 82419 مورخ 
1404/08/27دفتر اســناد رسمی 105 شــیراز از طرف آقای عبدالصمد 
گل‌ریز خاتمی با ارائه دو برگ استشــهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 
85 نوشهر تصدیق شده است اعلام داشته مقدار سه‌دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعيان زمين محصور پلاک 83 فرعی از 22 اصلی بخش 10 ثبت نور 
که در دفتر 154، صفحه 81 و شــماره 19703 به شماره سریال 366804 
آقای عبدالصمد گل‌ریز خاتمی ثبت و صادر گردیده بود به علت جابه‌جائی 
مفقود شده لذا درخواست صدور ســند المثنی نموده است در اجرای ماده 
120 آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت وتبصره‌های ذیل آن مراتب در یک نوبت 
آگهی می‌گردد چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند 
مالکیت مذکور نزد خود می‌باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
می‌بایست اعتراض خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره 
ثبت محل ارائه و رسید آن را دریافت نمایند. بدیهی است چنانچه پس از اتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا 
سند معامله ارائه نگردد این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1404/09/29

علی سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نور
شناسه آگهی: 2075232


